
lieoidad»lacicnaldeofalla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. 0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 22 de Noviembre de 2007.­

Expediente N 8.640/07.­

Res. D. N 498/07.­

VISTO:

Estas actuaciones por las que el Sr. José Ignacio GARCIA, L.U. Nº 209.576, alumno de
la Carrera Licenciatura en Matemática, Plan de Estudios 2000, solicita aprobación del Tema
ESTRUCTURAS ALGEBRAICAS correspondiente a la asignatura Trabajo Final de la
mencionada carrera; y,

CONSIDERANDO:

Que Comisión de Carrera de la Licenciatura en Matemática, en dictamen de fecha 08­
11-07, aconseja la aprobación del plan propuesto como así también la designación del Dr. José
Ignacio Liberati docente de la Facultad de Matemática, AstronomíazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAy Física, (U.N.C.) y la Lic.
Elda Canterle, docente de esta Unidad Académica, como Director y Co-Directora,
respectivamente.

POR ELLO:
Y, en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1.-Aprobar el Tema ESTRUCTURAS ALGEBRAICAS como Trabajo Final
correspondiente al Sr. José Ignacio GARCIA, L.U. Nº 209.576, alumno de la Carrera
Licenciatura en Matemática, Plan de Estudios 2000.

ARTICULO 2°.- Designar al Dr. José Ignacio Liberati, docente de la Facultad de Matemática,
Astronomía y Física de la Universidad Nacional de Córdoba y a la Lic. Elda Canterle (Facultad
de Ciencias Exactas-UNSa.), como Director y Co-Directora, respectivamente del Trabajo Final,
aprobado por el artículo anterior.

ARTICULO 3°- Hágase saber y comuníquese con copia al Sr. José Ignacio GARCIA, L.U. Nº
209.576, Dr. José Ignacio Liberati (Universidad Nacional de Córdoba), Lic.. Elda Canterle,
Comisión de Carrera de Licenciatura en Matemática y siga a Dirección de Alumnos de esta
Facultad, para su toma de razón y demás efectos. Cumplido RESERVESE.

'\

RMO.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

NA O YAZLLE
A ECO
NI S EXACTAS

I

r

lllg. NORBERTO · DRO BONIHl
DOECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


